



Position	Part number	Název	Name
1	622000001	Horní madlo	Handle
2	622000002	Gumová zástěrka	Rubber screen
3	622000003	Násypka	Hopper
5	622000005	Křídlový šroub	Knob screw
8	622000008	Motor	Motor
9	622000009	Lůžko motoru	Motor base
11	622000011	Řemenice motoru	Motor pulley
12	622000012	Hnaná řemenice	Driven sheave
14	Nedodává se jako ND	Drážkový řemen 10PJ375	Ribbed belt 10PJ375
15	622000015	Kryt řemenu	Motor housing cover
16	6003-ZZ	Ložisko 6003-2Z	Bearing 6003-2Z
17	629-ZZ	Ložisko 629-2Z	Bearing 629-2Z
18	622000018	Podložka	Washer
20	622000020	Nožová deska	Blade board
21	622000021	Nůž	Blade
22	622000022	Podložka	Washer
23	622000023	Šroub nože M8x25	Bolt M8x25
24	Nedodává se jako ND	Zásuvka	Socket
25	Nedodává se jako ND	Zástrčka	Plug
26	Nedodává se jako ND	Pojistka zástrčky	Plug locking piece
27	622000027	Pružina	Spring
29	622000029	Lůžko motoru	Motor base
30	622000030	Kalibrační deska nožů	Pressure plate
31	622000031	Spodní kryt	Bottom cover
32	622000032	Vypínač	Switch
34	622000034	Bezpečnostní spínač	Safety switch
35	622000035	Krytka	Cover
37	622000037	Plošný spoj	PCB
39	622000039	Prachovka	Sponge
40	622000040	Rám	Frame
41	622000041	Osa kol	Wheel axis
42	622000042	Kolo	Wheel
43	622000043	Poklice kola	Hubcap
44	622000044	Závlačka	Cotter pin
45	622000045	Pěchovací madlo	Pushing handle
46	622000046	Taška	Bag
47	622000008-23	Agregát kompletní	Motor assembly